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محرومیت دو ساله شیرازی و پسرش
حکم کمیته اخلاق علیه رئیس جنجالی ســابق هیات 
فوتبال تهران و پسرش صادر شد.با اعلام کمیته اخلاق 
حبیب الله ابوالحسن شیرازی و معراج شیرازی به دلیل 
نقض مقررات اخلاقی فوتبال، متخلف شناخته شده و هر 
کدام از نفرات به مبلغ 200 میلیون ریال جریمه نقدی 
و 2 سال محرومیت از هرگونه فعالیت فوتبال، فوتسال و 

فوتبال ساحلی محکوم شد. 

داوران ایرانی در لیگ عربستان
عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال از قضاوت داوران 
کشورمان در لیگ فوتبال عربستان خبر داد.علی خسروی 
درباره خبــر قضاوت داوران کشــورمان درلیگ فوتبال 
عربســتان به فارس گفت:بله این اتفاق رخ می دهد. بعد 
از آنکه داوران کشورمان مثل موعود بنیادی فر لایسنس 
داوری با VAR  را گرفت و اکنون نوبت قضاوت داوران 
کشورمان در لیگ های مختلف عربستان است. حسین 
منوچهری و سعید عزت الله هم کمک داوران کشورمان 
برای قضاوت خواهند بود.در فوتبال این کشــور داوران 
خارجی از کشورهای صاحب سبک فوتبال قضاوت می 
کنند اما لیگ های دیگر عربســتان هم با VAR  انجام 
می شود و به همین دلیل از داوران ایرانی هم تا جایی که 

من اطلاع دارم قرار است قضاوت کنند.

خوش اشتهایی کی روش
یک رسانه عربی گزارش داد کارلوس کی روش پیشنهاد 
باشــگاه الزمالک »دومین باشــگاه پرافتخــار مصر« را 
نپذیرفت.الزمالک و الاهلی دو باشگاه بزرگ کشور مصر به 
شمار می آیند که از لحاظ هواداری و افتخارات جایگاهی 
شبیه استقلال و پرســپولیس را در کشورمان دارند.بر 
اساس ســایت »ارم نیوز« امارات،کی روش می خواهد 
مربیگری در رده ملی را ادامه دهد. آن هم در شرایطی که 
در تیم های ملی کلمیا، مصر و ایران و قطر ناکام ماند و 
احتامالا منتظر جام ملت های آسیاست تا جای یک مربی 

ناکام مثل خودش را بگیرد!

آزمون مهره خلاق مورینیو
خوزه مورینیو سرمربی تیم فوتبال رم پس از برتری مقابل 
ناپولی در بخشــی از اظهاراتش در نشست خبری این 
بازی گفت: زمانی که تیم حریف ۱0 نفره شــد، تصمیم 
گرفتیم پلگرینی، الشعراوی و آزمون را به زمین بفرستیم 
تا خلاقیت را به بازی خود بیافزاییم. من تیم را دوســت 
داشتم، مدافعان وسطم را دوست داشتم که در تمام طول 
هفته با آن ها بسیار خشــن رفتار کردم. مانچینی برای 
من یک قهرمان است. او تمام هفته به خاطر مصدومیت 
تمرین نکرده بود و درد کشاله ران داشت اما او برای تیم 

بازی کرد و چه عملکرد خوبی هم داشت. 

وعده مدیر جدید فولاد
سرپرست باشگاه فولاد می گوید قول داده ام فولاد را به 
روزهای اوجش برمی گردانیم. تیم فولاد خوزســتان که 
در لیگ بیست و سوم نتوانسته انتظارات هواداران خود 
را برآورده کند و از ۱۳ بازی موفق به کســب ۱۱ امتیاز 
شــده است و در حال حاضر در رده دوازدهم جدول رده 
بندی قــرار دارد، بهرام رضائیان سرپرســت جدید این 
باشگاه گفت:فولاد خوزستان تیمی بوده است که همیشه 
افتخارات زیادی به دســت آورده است و همه هواداران 
دوســت دارند که فولاد به روزهــای اوج خود برگردد. 
خوشبختانه ساختار باشــگاه فولاد به صورتی است که 
می توان بهترین اتفاقــات را در آن رقم زد. ضمن اینکه 
اعضای هیات مدیره باشگاه و مدیرعامل محترم شرکت 
فولاد این دلگرمی را به من دادند که تمام چالش های من 
را رفع کنند و من هم از طرف بازیکنان به آن ها قول دادم 

که فولاد را به روزهای اوجش برمی گردانیم.

ادامه درخشش »اولاد قباد« در فوتسال 
اسپانیا

در هفته شــانزدهم لیگ فوتســال اسپانیا تیم فوتسال 
مایورکا پالما  در خانه خود موفق شــد با نتیجه چهار بر 
سه سانتا کلوما را از پیش رو بردارد.مسلم اولادقباد ستاره 
ایرانی پالما در دقایق 2 و ۳ این دیدار موفق شــد گلزنی 
کند. این ستاره ایرانی که چندی پیش عنوان مرد سال 
فوتســال آسیا را کسب کرده بود، در این روزها به ستاره 
بی چون و چرای پالما تبدیل شــده است.حسین طیبی 
دیگر ملی پوش کشــورمان به دلیل مصدومیت در این 
دیدار حضور نداشت. سالار آقاپور ملی پوش جوان ایرانی 

تیم پالما نیز دقایقی کوتاه برای این تیم به میدان رفت.

شکستی دیگر در کارنامه مجیدی
در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال امارات شامگاه شنبه 
تیم »الاتحاد کلبا« با هدایت فرهاد مجیدی مهمان تیم 
»بنــی یاس« بود و در این مســابقه با نتیجه دو بر یک 
از حریف خود شکســت خورد تا یک شکست دیگر در 
کارنامه فرهاد مجیدی به ثبت برسد.مهدی قایدی لژیونر 
ایرانی الاتحاد کلبا در این بازی در ترکیب اصلی حضور 
داشت و در دقیقه ۱+۹0 تعویض شد. تیم الاتحاد کلبا با 
هدایت فرهاد مجیدی در فصــل جاری لیگ امارات در 
۱2 بازی ۶ شکست، ۳ تساوی و ۳ پیروزی کسب کرده 
اســت و با ۱2 امتیاز در رده دهم جدول چهارده تیمی 

قرار داشته باشد.

باخت تیم انصاری فرد
تیم فوتبال اومونیا با حضور ۱0 دقیقه ای کریم انصاری فرد 
در خانه صدرنشین لیگ برتر قبرس شکست خورد. در هفته 
شانزدهم لیگ برتر فوتبال قبرس عصر امروز )شنبه( تیم 
اومونیا شکست ۳ بر صفر را در خانه آپوئل پذیرا شد. برای 
تیم میزبان مارکوینــوس )4+45(، گاوریل )8۳( و چباکه 
)۹0( گل زدند.کریم انصاری فرد به عنوان بازیکن تعویضی 
اومونیا از دقیقه 80 وارد زمین شد.در جدول رده بندی لیگ 

برتر فوتبال تیم اومونیا با ۳2 امتیاز سوم است.

مستطیل سبز

 مرگ دو ورزشکار
 راوی دردهای جانکاه

امید توفیقی- ملیکا محمدی ملی پوش فوتبال و 
امید پایدار کشتی گیر نوجوان در حالی در روزهای 
گذشته جان باختند که اولی قربانی کیفیت خودرو 

شد و دومی قربانی فقر!
کارگر هستی و انبوه مشــکلات امرار معاش روح و 
روانت را آزرده کرده است؛ کارگر هستی با حقوق 8 
میلیون تومانی قانون کار و از پس هزینه ها بر نمی 
آیی و ناگزیر به همراه فرزند ۱۹ ساله ات تن خسته 
ات را به چادر و گرمای گاز پیک نیک می ســپاری! 
فرزندت قهرمان ملی کشــتی است، او هم به همراه 
تو با مرگ خاموش چشــم از جهان فرو می بندد نه 
فقط جان خودت و فرزند ورزشــکار تو که جان هر 
انسانی چنان ارزشمند است که شنیدن خبر فوتش 
به دســت فقر و غیر آن، مغز استخوان هر انسانی را 

به درد می آورد! جانکاه نیست!؟
فوتبالیست هستی و 2۳ سال سن داری،  نه از آن 
دست فوتبالیست هایی که عده ای درآمدشان را در 
بوق و کرنا می کنند و بســان اختلاسگر از آنها یاد 
می کند! آنها هم اختلاســگر نیستند و درآمدشان 
دســت کم از راه فوتبال و زحمتی که برای آن می 
کشــند به دســت می آورند و صد البته خبر رانت 
واردات خودروهــای لوکس آنهــا نیز همه را آزرد) 
این رانت را قوه قضائیه فســخ کرد اما دولت مصر 
به اجرای آن است!(، اما تو در فوتبال زنان فعالیت 
داشتی جایی که نه در کانون توجه رسانه ای بودن 
برایــت نان و نوا می شــود و نه از ارقــام آنچنانی 
بامداد  قرارداد خبــری هســت. ملیکا محمــدی 
یکشــنبه به دلیل ســانحه رانندگی جان باخت؛ او 
هم به هزاران قربانی سالانه سوانح رانندگی پیوست 
ســوانحی که در کنار خطای انســانی ریشه اصلی 
آنها به بی کیفیت بودن خودروهای داخلی و البته 
نقاط حادثه خیز جاده ای بر می گردد. بر پایه آمار 
رسمی در سال ۱40۱ قریب به ۱۹ هزار و 500 نفر 
از هموطنان در ســوانح جاده ای جان باختند! این 

آمار جانکاه نیست!؟
چرا جانکاه اســت و اصلا هم ســیاه نمایی شرایط 
نیست، وصف حال اســت و مرگ دو ورزشکار در 
روزهای گذشــته این دو زاویه از شرایط اقتصادی 
کشــور را خیلی تلخ یادآور شــد؛ ورزشکارانی که 
اهل» چای دبش« نبودند؛ اما شاید اگر رانت چای 
دبش نبود؛ اکنــون در میان ما بودنــد و خانواده 
هایشان داغدار نبودند. داغداری خانواده ها جانکاه 
نیست!؟ ســید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهوار 
فراجا هم  به تلخی این شــرایط اذعان دارد، او روز 
ســی ام آذرماه امســال گفت:» یا از مسیر تولید 
داخل یا از طریــق واردات، باید خودروی ایمن در 
اختیار مردم کشورمان بگذاریم تا سلامت و امنیت 
هموطنان در هنگام تردد در محورهای مواصلاتی 
حفظ شــود. آنچه ماموران پلیس راهور هر روز در 
جاده های کشور مشــاهده می کنند، این است که 
اغلب خودروهای تولیــد داخل، بر اثر کوچکترین 
تصادفی، دچار صدمات شــدیدی می شوند و بارها 
دیده ایــم که بعضــی خودروهــای داخلی پس از 
برخورد با تابلوهای معمولی حاشیه جاده ها، به دو 

تکه تقسیم شده اند.«
مخلص کلام اینکه ورزشــکاران نیــز حق زندگی با 
آســایش و رفاه را دارند، همچنان که همه اقشــار 
جامعه این حق را دارند و البته وظیفه کســانی که 
یا نمــی توانند و یا نمی دانند باید این رفاه را ایجاد 
کنند و این همه دردجانــکاه به خانواده ها تحمیل 

نکنند!
روزنامه نگار

یادداشت

 11 رویداد بین المللی 
در تقویم والیبال ایران

کنفدراســیون والیبال آسیا زمان و مکان برگزاری 
مسابقات قهرمانی زیر ۱8 سال دختر و پسر آسیا 
و مســابقات قهرمانی زیر 20 ســال دختر و پسر 
آســیا را اعلام کرد.بر این اساس مسابقات والیبال 
قهرمانی زیر ۱8 ســال دختر آســیا از تاریخ 27 
خرداد تا ۳ تیــر ۱40۳ )۱۶ تا 2۳ ژوئن 2024( 
در تایلند برگزار خواهد شــد و رقابت های والیبال 
قهرمانی زیر 20 ســال دختر آسیا از تاریخ ۱۱ تا 
۱8 تیر ۱40۳ )یک تا هشــت جولای 2024( در 
چین پیگیری می شود.همچنین مسابقات والیبال 
قهرمانی زیر ۱8 ســال پسر آسیا از تاریخ 7 تا ۱4 
مرداد )28 جولای تا 4 آگوست( در بحرین برگزار 
خواهد شــد و رقابت های والیبال قهرمانی زیر 20 
ســال پسر آســیا از تاریخ ۳0 تیر تا ۶ مرداد )20 
تا 27 جــولای( در چین تایپه پیگیری می شــود.

مسابقات والیبال باشگاه های آسیا در بخش مردان 
از 2 تــا ۹ اردیبهشــت ۱40۳ و در بخش زنان از 
25 فروردین تا اول اردیبهشــت ماه ۱40۳ برگزار 
می شود و مســابقات چلنج کاپ زنان هم 5 تا ۱2 

خرداد برگزار خواهد شد.

ذره بین

همدلی| ملیکا محمــدی عضو تیم فوتبال 
بانوان خاتون بم که ســابقه پوشین پیراهن 
تیم ملــی در رده هــای ســنی جوانان و 
بزرگســالان را در کارنامه داشــت، در یک 

سانحه رانندگی در حوالی بم درگذشت.
ملیکا محمدی که تا دو سال پیش فوتبالش 
را در آمریــکا پیگیــری می کــرد از بین 
پیشنهاد تیم های سپاهان اصفهان و خاتون 
بــم در نهایت پیراهن خاتــون را برگزید و 
فصل گذشــته به همراه این تیم به عنوان 
قهرمانی لیگ دست یافت. این هافبک تیم 
خاتــون بم روز جمعه اول دی در چارچوب 
هفته ششــم لیگ برتر فوتبال بانوان برای 
تیمش به میدان رفت و در پیروزی ســه بر 
صفــر این تیم مقابل ســپاهان و در نتیجه 

ادامه صدرنشینی خاتون سهیم بود. 
ملیکا محمدی 2۳ ســاله بامداد یکشنبه به 
همــراه دو هم تیمی دیگــرش یعنی بهناز 
طاهرخانی 28 ســاله و زهرا خواجویی 24 
ساله با ســانحه رانندگی مواجه شدند و در 
ساعات ابتدایی انتشار این خبر حال عمومی 

طاهرخانی و خواجوی مساعد گزارش شد.
در این میان علــی طاهری رییس اورژانس 
پیش بیمارســتانی دانشــگاه علوم پزشکی 
بم در خصوص ایــن حادثه گفت: واژگونی 
خودرو تیبا در ورودی شهر بم)5 کیلومتری 
بم(، دوراهی باغچمک یک فوتی )ملی پوش 

فوتبال بانوان( و سه مصدوم داشت.
علی طاهری روز یکشــنبه در گفت و گوی 

تلفنی بــا خبرنگار ایرنا اظهارداشــت: این 
حادثه بامداد امروز در پنج کیلومتری شهر 
بم رخ داد. پــس از اطلاع رســانی حادثه، 
آمبولانس های اورژانس به محل اعزام شدند 
و افراد مصدوم پس از انجام اقدامات درمانی 
مناســب بــرای اقدامات درمانــی تکمیلی 
توســط کارشناســان عملیاتی اورژانس به 
منتقل شدند.فوت  بم  پاســتور  بیمارستان 

یکی از سرنشینان در محل حادثه بوده که 
در زمان تصادف جان باخته است.

به گفته وی، 2 سرنشــین خانم و راننده که 
آقــا بوده در این حادثه مجروح شــدند که 
حال عمومی مجروحان مساعد گزارش شده 

است.
نعیم مفلحی رییس پلیــس راه بم زاهدان 
نیــز در این باره گفت: بــی توجهی به جلو 

،خستگی و خواب آلودگی راننده و همچنین 
تخطی از ســرعت مطمئنــه علت واژگونی 
خودرو بوده اســت. این مسیر مسکونی و از 
نقاط حادثه خیز است و در حال احداث یک 

میدان به صورت بیضی شکل هستیم.
 همدلی این مصیبــت را به خانواده داغدار 
زنده یــاد محمدی و دیگــر اهالی فوتبال 

کشور تسلیت می گوید.

»ملیکا محمدی« در سانحه رانندگی جان باخت 

فوتبال بانوان در شوک

همدلی| در استعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از سازمان 
لیگ درباره باشگاه استقلال، سقف قرارداد ۳25 میلیاردی آبی های 
پایتخت تأیید شد تا خطر کسر امتیاز از این تیم دورتر از قبل شود.

پرونده ابهامات مطرح شده در خصوص قراردادهای باشگاه استقلال 
همچنان در کمیته انضباطی در حال رسیدگی است و در تازه ترین 
اتفاق ســعید مهری و محمدرضا خالدآبادی برای ارائه توضیحاتی 
درباره قرارداد خود پنجشــنبه هفته گذشــته در جلســه کمیته 
انضباطی شرکت کردند.کمیته انضباطی در هفته های گذشته درباره 
سقف بودجه باشگاه استقلال از سازمان لیگ استعلام گرفته بود که 
هفته گذشته پاسخ این استعلام به این کمیته رسید. سازمان لیگ 

در پاسخ به کمیته انضباطی سقف قرارداد ۳25 میلیاردی باشگاه 
استقلال را تأیید کرده است و در جلسه اخیر کمیته انضباطی پاسخ 
استعلام مورد بررسی قرار گرفت.شاکیان این پرونده اعتقاد داشتند 
آبی های پایتخت جزو نمایندگان ایران در آسیا محسوب نمی شوند 
و فقط مجوز هزینه ۳00 میلیاردی در فصل جاری را داشته اند که 
این موضوع با توجه به پاسخ سازمان لیگ رد شده است.نکته دیگر 
بررسی شده در کمیته انضباطی مربوط به رضایت نامه ۹ میلیاردی 
محمدرضا خالدآبادی است. باشگاه استقلال مدعی بود باشگاه هوادار 
4 میلیارد از این مبلغ را بخشیده است. در جلسه اخیر خالدآبادی 
چک 4 میلیاردی که توسط باشگاه هوادار به استقلال بازگردانده شده 

را به کمیته انضباطی ارائه کرد تا از این بابت نیز خطری استقلالی ها 
را تهدید نکند.تسنیم گزارش داد:کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
برای جمع بندی نهایی در خصوص پرونده باشگاه استقلال قرار است 
امروز تشکیل جلسه دهد و به احتمال بسیار زیاد در این جلسه رأی 

نهایی این پرونده صادر خواهد شد.

خطر کسر امتیاز دورتر از همیشه از استقلال

همدلی| وزیر ورزش و جوانان گفت: نتایج بررســی درباره 
اتهام جعل امضاء در باشــگاه استقلال به مردم اطلاع رسانی 
می شود.کیومرث هاشــمی در واکنش به اتفاقات اخیر بعد 
از برگزاری داربی و ماجرای مطرح شــده در خصوص جعل 
امضا توسط باشگاه استقلال و بی اخلاقی های صورت گرفته 
در این خصوص گفت: وقتی این اتفاق رخ داد به همکارانم  
در حراست مرکزی دســتور پیگیری دادم و آن چیزی که 
واقعیت دارد به ســمع و نظر مردم می رسد. بهتر است برای 
جامعه ورزش و خصوصا جامعه فوتبال نگرانی ایجاد نکنیم. 
ان شاءالله موضوع را بررســی می کنیم و نتایج بررسی را به 

صورت شفاف به مردم اعلام خواهیم کرد.
وزیــر ورزش در واکنــش به لغو مصوبــه ی واردات خوردو 
فوتبالیســت ها در آســتانه ی جام ملت ها و این که آیا این 

موضوع انگیزه ی فوتبالیست ها را کاهش نمی دهد، گفت: در 
گذشته هیات وزیران محبت داشت و مصوبه واردات خودرو 
توسط فوتبالیست ها را مصوب کرد اما بعد از چند سال این 
مصوبه در آســتانه ی جام ملت ها باطل شد و نگرانی هایی 

ایجاد کرد. 
من خدمت مظفری، رئیس دیــوان عدالت اداری گفتم که 
ملاحظات این چنینی داشته باشند البته دولت مصمم و به 
دنبال آن اســت که برای تمام رشته های ورزشی شرایطی 
فراهم کند تا هم این مشــکل حل شود و هم ظرفیت های 
جدیــدی برای قهرمانان رشــته های دیگر فراهم شــود تا 

دغدغه های آن ها نیز مرتفع شود.
ســاعاتی پس از این اظهار نظر وزیر ورزش و جوانان ایسنا 
گــزارش داد: در ادامه شــکایت های هدایــت الله ممبینی، 

دبیرکل فدراسیون فوتبال و علیرضا خانی، عضو هیات مدیره 
استقلال از باشگاه استقلال و مدیرعامل این باشگاه مبنی بر 
جعل سند و امضا، این بار علیرضا نعمتی، مدیرعامل باشگاه 
شاهین بوشهر شکایت مشابهی را از علی خطیر، مدیرعامل 
باشگاه استقلال و امیرحسین محتشم، رئیس هیات فوتبال 

استان بوشهر تنظیم کرده است.

درباره اتهام جعل امضا مدیرعامل استقلال مطرح شد

وعده شفاف سازی وزیر ورزش 

همدلی| سرمربی پرافتخار کشتی ایران و دارنده مدال های 
نقره المپیک و طلای جهان، با بیان اینکه محســن کاوه 
مربی باتجربه ای است، گفت: باید ببینیم او چه عملکردی 

در المپیک پاریس خواهد داشت.
منصور برزگردرباره تغییرات در کادر فنی تیم ملی کشتی 
آزاد، اظهار کرد: کارنامه کشــتی ما در المپیک مشخص 
می شود و پس از این رقابت هاست که می توانیم به کشتی 
ایران نمره بدهیم. بــه اعتقاد من با تغییراتی که در کادر 
فنی کشتی آزاد انجام شــد اگر در المپیک نتیجه خوبی 
بگیریــم می گویند خودمان کردیم و اگر هم نتیجه خوبی 
بدســت نیاید می گویند فرصت کافی نداشتیم. ما باید با 
بررســی همه جوانب یک مربی را انتخاب کنیم و بعد به 
او و کادرش 4 ســال فرصت بدهیم تا نتیجه کارش را در 
المپیک ببینیم. با همه این اوصاف امیدوارم کشتی ایران 

در المپیک به نتیجه خوبی برسد.
ســرمربی اســبق تیم ملی کشــتی آزاد، درباره ارزیابی 
خود از عملکرد سه ســاله پژمان درستکار سرمربی سابق 
تیم ملی کشــتی آزاد، گفت: کارنامــه پژمان در المپیک 
معلوم می شــد. مســابقات جهانی ملاک خوب و دقیقی 
برای ارزیابی عملکرد او نیســت چرا که داستان مسابقات 
جهانی با المپیک از زمین تا آسمان تفاوت دارد و وضعیت 
کشــتی گیرانی که در این 2 رویداد حاضر می شوند اصلا 

قابل مقایسه نیست.
دارنده یک مدال نقره المپیک و یک طلا و 2 نقره جهان، 
افــزود: البته من کاری به عملکرد پژمان ندارم اما به طور 
کلی کشتی ما افت کرده است. شما دیدید که 7 کشتی گیر 
روس درجه 2 و ۳ اینجا آمدند و تمام کشتی گیران خوب 
ما را در لیگ شکســت دادند. بچه های ما از کشتی ایرانی 

فاصلــه گرفته اند و در این باره هم مقصــر یک یا دو نفر 
نیست. اصلا سبک و ماهیت کشتی ما تغییر زیادی کرده 
و در حال حاضر به غیر از کامران قاســمپور، هیچ کدام از 

کشتی گیران ما ایرانی کشتی نمی گیرند.
برزگر با اشــاره به اقدامات رییس فدراســیون کشتی در 
تامین زیرســاخت ها برای کشــتی ایران، گفت: عملکرد 
فدراســیون کشتی از نظر ســازندگی و امکانات در تاریخ 
کشــتی ما بی سابقه بوده است. من در طول ۶0 سالی که 
در کشــتی بوده ام هیچوقت چنین ساخت و سازی را در 

کشتی ایران ندیدم.
ســرمربی پرافتخار کشــتی ایران، درباره انتخاب محسن 
کاوه بــه عنوان ســرمربی جدید تیم ملی کشــتی آزاد، 
خاطرنشــان کرد: آقای کاوه تجربه زیادی دارد. او همیشه 
به عنوان نفر دوم یا ســوم در کشتی بوده و برای اولین بار 
است که به عنوان سرمربی بزرگسالان انتخاب شده است. 
او فرد با تجربه ای اســت و باید منتظر باشیم و ببینیم در 

المپیک چه نتیجه ای می گیــرد. نمی توانیم از الان پیش 
داوری کنیم.

وی در پاســخ به این ســوال که آیا با توجه به شــرایط 
موجود به کسب نتیجه در المپیک خوشبین است، گفت: 
ما برای المپیک پیــش رو باید خیلی مدبرانه برنامه ریزی 
کنیــم. ما برای کســب موفقیت در المپیــک خیلی کار 
داریــم. کشــورهای دیگر خیلــی با برنامــه در حال کار 
هســتند. شــما دیدید محمدرضا گرایی در جهانی سال 
پیش کمر کشــتی گیر ژاپنی را گرفت اما امسال هر کاری 
کرد نتوانســت این کار را انجام دهــد چرا که آن ها بیکار 
ننشســتند و رفتند آنالیز کردند. چندین نفر در تیم های 
کشتی آمریکا و ژاپن فقط کار آنالیز را بر عهده دارند اما ما 
یــک گروه آنالیز نداریم. امیدوارم در المپیک بچه ها نتایج 

خوبی را کسب کنند.
سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به این سوال 
که به اعتقــاد او کدام یک از کشــتی گیران ما می توانند 
در المپیک به مدال برســند، به ایســنا گفت: شانس اول 
ما امیرحســین زارع اســت. البته باید ببینیم روس ها در 
ســنگین وزن چیزی رو می کنند یا نه؟ حریف آمریکایی 
هم اگر بیاید کار آســانی در پیش نخواهیم داشت. حسن 
یزدانی هم امیدوارم با برنامه کشتی بگیرد و حداقل تیلور 
را شکســت بدهد. نمی دانم کتف او در چه شرایطی بوده 
که در سال المپیک عمل جراحی کرده است اما امیدوارم 
بیایــد و حریــف آمریکایی را شکســت بدهــد.  کامران 
قاســمپور هم در ۹7 کیلوگرم تا به حال کشتی نگرفته و 
باید وضعیت او بررســی شود. او هم از دو پای خود دچار 
آســیب دیدگی است و کار ســختی دارد. من تمرین او را 

ندیده ام و نمی دانم در چه وضعیتی است.

فقط یک نفر ایرانی کشتی می گیرد

برزگر: کشتی ما افت کرده است

سازمان آگهی ها

روزنامه
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